Liviu, reprezentanţi ai ofertantului VICOLIV GRUP SRL ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: 

“Lucrări de reparație a trotuarelor pe bd. Decebal (partea impară, partea pară)” 

ocds-b3wdp1-MD-1644618835857 

pentru suma fără TVA de 36 473 186,99 lei (treizeci și șase milioane patru sute șaptezeci și trei mii 

o sută optzeci și șase lei 99 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 7 294 637,40 lei (șapte milioane două sute 

nouăzeci și patru mii șase sute treizeci și șapte lei 40 bani). 

Suma totală cu TVA a ofertei este de 43 767 824,39 lei (patruzeci și trei milioane șapte sute 

șasezeci și șapte mii opt sute douăzeci și patru lei 39 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai

[...]

Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0,00 (% din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună execuție va fi constituită sub formă de transfer la contul autorității contractante, în 

cuantum de 3 % (din preţul total ofertat) și va constitui 

1 313 034,73 lei (un milion trei sute treisprezece mii treizeci și patru lei, 73 bani). 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 3 (trei) ani. 

4. Garantăm asigurarea calității înalte a lucrărilor executate, și ne angajăm că, vom utiliza doar materiale 

agrementate tehnic. 

Ofertant, VICOLIV GRUP SRL